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PROTOKÓŁ Nr 7/2011 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 18 sierpnia 2011 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy     Społecznej 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
Nieobecny: 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/ Przewodniczący Komisji Gospodarki  
i BudŜetu 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski 
 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.25 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur : 

� przedstawił plan sierpniowej sesji, 
� poinformował, Ŝe materiały na sesję zaopiniowane przez radcę prawnego będą 

przekazane na posiedzeniu Komisji Wspólnej Rady w dniu 24 sierpnia br., podczas 
której zostaną  szczegółowo omówione, 

� następnie wraz z Burmistrzem Zbąszynka Wiesławem Czyczerskim wstępnie omówili  
projekty uchwał przygotowywane na sierpniową sesję Rady Miejskiej. 

 
Członkowie Konwentu pozytywnie odnie śli si ę do przedstawionych informacji. 

Ad. 2 
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
Członkowie Konwentu poruszyli szereg tematów dotyczących bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Zbąszynek. Radni skierowali do obecnego na spotkaniu 
Burmistrza Zb ąszynka pytania oraz prośby zgłaszane przez nich w imieniu mieszkańców 
Gminy. Pan Wiesław Czyczerski  udzielił na nie odpowiedzi, a tym samym ustosunkował się 
do zgłaszanych próśb. 
Członkowie Konwentu poruszyli równieŜ sprawę protestu zgłoszonego przez mieszkańców 
Dąbrówki Wlkp. dotyczącego działalności firmy „Wexpool”. Burmistrz Zb ąszynka Wiesław 
Czyczerski  pokrótce przedstawił swoje stanowisko w niniejszej kwestii. Przewodnicz ący 
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Rady  poinformował, iŜ o całej sprawie powiadomiony został zarząd firmy, który wystosował 
pisemną odpowiedź. Pisemne stanowisko zarządu firmy w sprawie zostanie przedstawione na 
posiedzeniu Komisji Wspólnej Rady. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował, iŜ w dniu 17 sierpnia br. do biura 
Rady Miejskiej wpłynęła skarga zgłoszona przez Pana Stanisława Górskiego . 
Przewodnicz ący Rady  zapoznał członków Konwentu z jej treścią, poinformował przy tym, iŜ 
niniejsza skarga zostanie przekazana członkom Komisji Porządku Publicznego  
i Praworządności, którzy zajmą stanowisko w sprawie. 
 
Ponadto do Przewodnicz ącego Rady  zostały skierowane dwie interpelacje zgłoszone przez 
radnego Łukasza Szyma ńskiego . Przewodniczący Rady poinformował, iŜ zgłoszone 
zapytania zostaną niezwłocznie przekazane adresatom. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz 
4. Skarbnik 


